#### COLLECT

Præsta, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui in afflictióne nostra de tua pietáte confídimus, contra advérsa ómnia, tua semper protectioe muniámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

*Commemoration of Ascension Vigil*  
Deus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis: ut cogitamus, te inspiránte, quæ recta sunt; et, te gubernánte, eadem faciámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia saécula saeculórum.

#### EPISTLE James 5: 16-20

Caríssimi: Confitémini altérutrum peccáta vestra, et oráte pro invicem ut salvemini: multum enim valet deprecátio justí assídua. Elías homo erat símilis nobis passibilis: et oratióne non plúeret super terram, et menses sex. Et rursum orávit: et cælum dedit plúviam, et terra dedit fructus suum. Fratres mei, si quis erit vobis erráverit a veritáte, et convertit quis eum: scire debet, quóniam qui convertit fécerit peccatórem ab errore viæ suæ, salvábit ánimam ejus a morte, et operábit multítudinem peccatórum.

#### GREATER ALLELUIA

**Psalms 78: 9-10; 30: 8**  
Alleluja., alleluja. Propitius esto, Dómine, peccátis nostris: nequándo dicant gentes: Ubi est Deus eórum? Alleluja. Exsultábo et lætabor in misericórdia tua: quóniam respéxisti humilitátem meam: salvásti de necessitátibus ánimam meam. Alleluja.

#### GOSPEL Luke 11: 5-13

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Quis vestrum habébit amicum, et ibit ad illum média nocte, et dicet illi: Amice, cómmoda mihi tres panes, quóniam amicus meus venit de ad me, et non hábeo quod ponam ante illum: et ille deíntus respóndens dicat: Noli mihi molestus esse, jam óstium clausum est et púeri mei mecum sunt in cubili; non possum súrgere, et dare tibi. Et si ille perseverávit pulsans: dico vobis, etsi non dabit illi surgens, eo quod amicus ejus sit, propter improbitátem tamen ejus surget, et dabit illi quotquot habet necessariós. Et ego dico vobis: Pétite, et dábatur vobis: quaérite, et inveniétis: pulsáte, et aperiétur vobis. Omnis enim qui petit, accipit: et qui quærit, invenit: et qui perstrávit aperiétur. Quis autem in vobis petiit panem, numquid lápidem dabit dabit illi? Autem numquid pro pisce scorpíonem dabit illi? Aut si petierit ovum: numquid pórriget illi scorpíonem? Si ergo vos cum sitis mali, nontis bona data dare filiis vestris: quanto magis pater vester de cælo dabit spírítum bonum peténtibus se?